FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

OFICIO N° 482/2012 Taguatinga, 21 de Dezembro de 2012

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga - Tocantins

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria o valor de R$185,00 (cento e
oitenta e cinco reais) para custear passagens dos profissionais do
OdontoSESC, Célio Dorielles (Dentista), Arilene Costa Leite (Assistente
Social), Kellyane Pereira de Souza (Dentista) e Valdir Rocha (Técnico da
Unidade Móvel), com destino: Taguatinga a Palmas e Silvanópolis.

Atenciosamente,

Marli Guedes de Almeida Nunes
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0119/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual

10.301.0210.2.076.3.3.90.36.99 116.417,22 185,00 116.232,22

Credor..: MARLI GUEDES DE ALMEIDA NUNES ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 117.557.921-15

Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10261

Valor R $ CENTO E OITENTA E CINCO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO
Õi AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM

PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA SECRETARIA.

VAL. TOTAL

185,00

CPF:
ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FOLHA

N°_____ .

RECIBO

Recebemos do Fundo Muniçipal de Saúde, a importância de
para custear passagens comR$ 185,00 (cento e oitenta e cinco rea(s

destino: Taguatinga a Palmas e Silvanó
Profissionais do OdontoSESC

01 - Célio Dorielles (Dentista) <•

02- Arilene Costa Leite (Assistente Social)

03- Valdir Rocha (Técnico da Unidade

04- Kellyane Pereira de Souza (Dentista).

Taguatinga-TO 21 de dezembro de 2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FOLHA

N°______

PÁG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12009

FICHA: 01364

Processo: 0000/2012

EMP.: 00119 DE 21/12/2012

LÍQ.: 00001/2012

O.P.: 00001 DE: 21/12/2012

DPC: 10261

Deverá ser pago a: MARLI GUEDES DE ALMEIDA NUNES

CNPJ/CPF: 117.557.921-15
Valor R$ 185,00 CENTO E OITENTA E CINCO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx______________________________________________________________________________________________________________

HISTÓRICO:

AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA

SECRETARIA.

RETENÇÕES

BRUTO:

C 5 Descontos:

185,00 Outros Proventos:

Líquido: 185,00

MOVIMENTO DE CRÉDITOCLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 185,00

Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 185,00

Elemento da Despesa: 3.3.90.36 Valor desta OP: 185,00

Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

R(=veoi(emos) a importância de R $ 185,00 CENTO E OITENTA E CINCO REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA